tibus. 1,19,3 per s. cf. a. 39,5 venisse . . qui inrita facerent quae per seditionem expresserant. — 1,30,14 legionum seditio *adversus* duces cf. a.

B) *meton.* de milit. *seditiosis* 1,31,20 non unus haec (dixit) . . nec apud trepidas militum aures . . , sed multa seditiosis *ora vocesque* (erant).

seditiosus. I) a) 1,72,18 ubi plurima vulgi licentia, in circum ac theatra effusi *seditiosis *vocibus* strepere. — *subst.* 3,40,10 per conciliabula . . seditiosis *disserebant* de continuatione tributorum, gravitate faenoris.

b) in *re milit.* a) de *hom.* II,66,21 seditiosissimus quisque signa Viennam ferebant: consensu *meliorum* compressi (sunt). IV,34,22 seditiosissimus quisque ignavus (erat). 1,44,6 discurrent mutati (milites) et seditiosissimum quemque victos trahunt ad legatum. 59,19 ne seditiosum *exercitum* pavescerent. — *subst.* II,44,8 vallum ingressus (legatus) clamore seditiosorum et fugacium circumstrepitur. IV,73,5 apud vos . . bona ac mala non sua natura, sed *vocibus* seditiosorum aestimantur. 25,12 e seditiosis unum vinciri iubet.

β) de *rebus* I,53,14 Treveri . . hibernis legionum . . miscetur: unde seditiosa *colloquia* et inter paganos corruptior miles. III,50,18 (duces) seditiosae militum *voce* terrebant, clavarium . . flagitantium. 49,10 turbidissimus quisque delecti; nec miles in arbitrio ducum, sed duces militaria violentia trahebantur. quae seditiosa et corrumpendae disciplinae mox in praedam vertebat (Antonius) i. q. dieses meuterische treiben.

II) *adv.* a) V,12,11 pervicacissimus quisque illuc (Hierosolyma) perfugerat eoque seditiosius *agebant*. 4,14,11 multa ab iis (histrionibus) in publicum seditiose, foeda per domos *temptari*.

b) in *re milit.* A7,13 Agricola . . legioni tarde ad sacramentum transgressae praeposuit, ubi decessor seditiose *agere* narrabatur. 3,12,12 reputate, turbide et seditiose *tractaverit* exercitus Piso.

sedo. *transl.* II,49,8 *sitim* haustu gelidae aquae sedavit. I,58,12 post victoriam demum, sedatis [Döderl.; M., Jacob, Prammer stasis; al., Nipp., Meiser stratis] iam militum *odiis*, dimissus est. IV,37,1 sedato (militum seditiosorum) *impetu* (aufwallung) metus rediit.

seges. *propr.* i. q. *saat* V,7,9 *fetus* (ertrag) segetum et autumnii putrescere reor. G26,8 sola terrae *seges imperatur*. 14,24,6 ventum (est) . . in locos cultos *demessaeque* (sunt) segetes.

segnis. A) a) de *animantibus* 1) *adi.* a) I,88,10 primores senatus . . longa pace *desides*, segnis et oblita bellorum *nobilitas*, ignarus militiae eques. II,21,20 illi ut *segnem* et *desidem* et *circo* . . corruptum *militem* . . increpabant. 13,53,5 ne *segnem* militem attinerent, . . aggerem . . absolvit. 35,3 *legiones*, pace longa *segnes*, munia *castrorum aegerime tolerabant cf. 35,1 ignavia militum. III,73,3 trepidi milites, *dux* segnis et velut captus animi non lingua, non auribus competere. A16,15 *Trebellius* segnior et nullis castrorum experimentis, comitate quadam curandi provinciam tenuit. I,13,19 Otho

. . primus in partes (Galbae) transgressus nec segnis et . . inter praesentes splendidissimus, . . 56,3 Hordeonius . . , non compescere ruentes, non retinere dubios, non cohortari bonos ausus, sed segnis, pavidus et socordia innocens. II,87,2 Vitellius contemptior in dies segniorque . . gravi urbem agmine petebat. III,75,6 alii (Sabinum) *segnem*, multi moderatum et civium sanguinis parcum credere. 13,1,3 (Silanus) segnis et dominationibus aliis fastiditus. — II,99,7 lentum et rarum agmen, fluxa arma, *segnes equi* (erant).

β) c. *praep.* ad 5,11,2 ut *segnem Regulum* ad opprimendos Seiani ministros . . perstrinxerat. 14,23,6 *gentem*, ut *segnem* ad pericula, ita infidam ad occasiones.

γ) c. *gen.* 14,33,13 *barbari* omissis castellis . . , quod uberrimum spoliante . . , laeti praeda et laborum [Lips.; M aliorum] *segnes* [Mercerus; M insignes] petebant. 16,14,5 Sosianus . . inquiet animo et *occasionum* haud segnis i. q. bei sich darbietenden g.; Nipp. explic. im auffinden von g.

2) *subst.* A21,5 hortari (Agricola Britannos) . . , ut *templa fora domos* extruerent, laudando *promptos* et castigando *segnes*. II,82,5 Vespasianus . . bonos laude, *segnes* exemplo incitare saepius quam coercere. 15,59,9 multa experiendo confieri, quae *segnibus* ardua videantur. 16,25,4 *segnes* et pavidos supremis suis secretum circumdare: aspiceret populus virum morti obvium.

b) II,11,20 nec illi (Othoni) *segne* aut corruptum *luxu iter*, sed lorica ferrea usus est et ante signa *pedes ire. IV,15,22 viribus cohortium abductis Vitellius e . . Germanorum pagis *segnem numerum* armis oneraverat i. q. träge masse. II,34,7 ne . . miles *segne otium* tereret. IV,5,7 ut nomine magnifico (philosophi) s. otium velaret. 70,5 *Classicus* s. plerumque otium trahens. 14,39,15 is non irritato hoste neque lacessitus honestum pacis nomen *signi otio* imposuit. 51,11 s. *innocentia* i. q. thatenlos cf. flagitium A. a. I,36,8 variis *signi adulatione* vocibus. 16,5,8 (milites) per cuneos (theatri) stabant, ne quod temporis momentum impari clamore aut *silentio* *signi* praeteriret. 2,2,12 (Vonones) raro venatu, *signi equorum cura*. 14,58,12 effugeret *segnem mortem* (sc. se ipse statim interficiendo). I,52,25 quatiabatur bis *segne ingenium*, ut concupisceret (imperium) magis quam speraret. 12,26,8 (Britannicus) intellegens falsi, neque enim *segnem* ei fuisse *indolem* ferunt.

B) *adv.* A5,4 neque *segniter* ad voluptates . . titulum tribunatus . . *rettulit* (Agricola) cf. 5,8 intentus agere. II,71,12 Marinum . . mitem et iniuriam s. *laturum*. 97,2 auxilia e Germania . . *excivit* s. et necessitatem dissimulans. 16,16,8 ne oderim tam s. *percutentes*. 11,26,11 s. eae voces *acceptae* (sunt) i. q. fanden kein williges gehör. *comparat.* II,92,12 nec eo *segnius invaserant* domos hortos opesque imperii. III,25,21 nec eo s. propinquos adfinis . . *trucidant spoliante*. 6,13,8 castigandae plebi compositum (est) senatus consultum *prisca severitate*, neque s. *consules edixere*. III,40,2 Valens